CAT NO. HP16 19-03
HP16シリーズ
非 同 期 ハ ンド
繰り返し位置決め精度 ±0.004mm
※実測値
HP16-8JB
HP16-12JB
位置決めレバーと把持レバーを個別制御

MC
LC
■形式表示記号
シリーズ名
シリンダ内径
8 ： φ8
12 ： φ12
レバー位置調整機構
JA：開方向調整
JB：閉方向調整
●違いについて→P.10
スイッチ個数
スイッチリード線長さ
1 ： 1個
2 ： 2個
A ： 1m
B ： 3m
HP16 JA ZE135 A 28 ※
●スイッチ形式　無記号：スイッチ無し
●スイッチ詳細→P.16
2線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE135
3線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE155
2線式無接点スイッチ、L形
ZE235
3線式無接点スイッチ、L形
ZE255
非同期ハンド
HP16シリーズ
H
P
1
6
シ
リ
ー
ズ
形
式
表
示
記
号
H
P
1
6
シ
リ
ー
ズ
仕
様
／
許
容
荷
重
及
び
許
容
モ
ー
メ
ン
ト
4 5
■仕様
■許容荷重及び許容モーメント

MC
LC
■形式表示記号
シリーズ名
シリンダ内径
8 ： φ8
12 ： φ12
レバー位置調整機構
JA：開方向調整
JB：閉方向調整
●違いについて→P.10
スイッチ個数
スイッチリード線長さ
1 ： 1個
2 ： 2個
A ： 1m
B ： 3m
HP16 JA ZE135 A 28 ※
●スイッチ形式　無記号：スイッチ無し
●スイッチ詳細→P.16
2線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE135
3線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE155
2線式無接点スイッチ、L形
ZE235
3線式無接点スイッチ、L形
ZE255
非同期ハンド
HP16シリーズ
H
P
1
6
シ
リ
ー
ズ
内
部
構
造
図
H
P
1
6
シ
リ
ー
ズ
実
効
把
持
力
／
グ
リ
ッ
プ
ポ
イ
ン
ト
制
限
範
囲
6 7
■実効把持力
把